CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Tião Medeiros

REQUERIMENTO N.º             , DE 2023
(Do Sr. Tião Medeiros)

Requer a retirada da emenda nº
CD230243823700  a  Medida
Provisória nº 1153/2022.

Senhor Presidente,

Requeiro, a retirada de Emenda nº  CD230243823700, de minha
autoria, feita à Medida Provisória 1153/2022, em virtude de aperfeiçoamento de
seu conteúdo.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023.

Tião Medeiros
Deputado Federal

PP/SP

*C
D2

37
13

49
02

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tião Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237134902700

RE
Q

 n
.3

5/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
02

/2
02

3
19

:5
6:

18
.5

00
 -

M
es

a